
44 – São Paulo, 134 (33) Diário Ofi cial Caderno Executivo - Seção I terça-feira, 20 de fevereiro de 2024

Modalidade: Compra Direta nº 0345/2019
Processo SEI nº 266.00000168/2023-44 – Processo Furp 

nº 87.082
Vigência Contratual:12 (doze) meses, a partir de 19/11/2023.
Valor do aditivo: R$ 81.210,48
Nota de Empenho: 2024NE00194
Alteração: Constitui objeto do presente termo aditivo, pror-

rogar o prazo de vigência do contrato administrativo, acrescer 
ao contrato o valor correspondente ao novo período de vigência 
e, promover a retificação e a adequação da numeração dos 
termos aditivos.

Data de Assinatura: 17/11/2023

Alteração: Constitui objeto do presente termo o acréscimo 
em 325 quilos e consequente acréscimo de valor ao contrato 
celebrado entre as partes em 15 de maio de 2023.

Data de Assinatura: 16/02/2024
 FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR – CHOPIN 

TAVARES DE LIMA FURP
Extrato do Quinto Termo Aditivo
Extrato de Contrato nº 087082010100
Contratante: Fundação para o Remédio Popular - Furp
Contratada: Linx Sistemas e Consultoria Ltda., sucessora por 

incorporação da empresa CR Sistemas Ltda.
Objeto: Prestação de Serviço de Suporte Técnico no Sistema 

de Recursos Humanos.

 DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE SÃO 
JOÃO DA BOA VISTA

 CENTRO DE GERENCIAMENTO 

ADMINISTRATIVO

  PORTARIA GAB – 002/2024
O Diretor Técnico de Saúde III do Departamento Regional de 

Saúde – DRS XIV de São João da Boa Vista, da Coordenadoria de 
Regiões de Saúde, da Secretaria de Estado da Saúde, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, estabelecidos pelo Decreto 
Estadual 68.220 de 15 de dezembro de 2023, tendo em vista o 
que determina o Art. 18 da Lei 14.133/2021, resolve: -

Artigo 1º - Designar até 31.12.2024, a Equipe de Planeja-
mento da Contratação da prestação de serviços e aquisição de 
materiais, insumos, dietas, ostomias e medicamentos.

Artigo 2º - Designar os servidores abaixo relacionados, per-
tencentes ao Quadro Permanente deste Departamento Regional 
de Saúde DRS 14 São João da Boa Vista, para constituírem a 
Equipe especificada no artigo precedente:

1- Autoridade Competente:
Patrícia Maria Magalhães Teixeira Nogueira Mollo – RS- 

176337580-1
2- Agente de Contratação ou Pregoeiro:
Fábio Cesar Pereira – RS 9342394-01
João Fernando Barros de Oliveira Dias – RS 8536120-01
3- Comissão de Contratação ou Equipe de Apoio:
Marilda Pereira Rodrigues Teixeira – RS 9309329-02
Márcia Regina Nogueira Dias – RS 3630316-01
Fernanda dos Santos Souza – RS 16350212-01
Ziguara Marília Barbosa Carvalho Ferriolli – RS 6929047-02
Maria Inês Faccioli Locatelli – RS 3128593-03
Elisabete Aparecida de Lima – RS 15167021-01
João Fernando Barros de Oliveira Dias - RS 8536120-01
Cícero Thadeu Lima – RS 5624447-01
Artigo 3º - A Equipe de Planejamento de Contratação deve-

rá realizar todas as atividades das etapas de Planejamento de 
Contratação, além de acompanhar e apoiar a fase de Seleção do 
Fornecedor, quando solicitado pelas áreas responsáveis. O grupo 
poderá ser requisitado para diligencias e esclarecimentos acerca 
do Estudo e Planejamento da Contratação até a conclusão da 
compra/contratação, entendido como sendo a homologação da 
licitação ou ratificação para compra/contratação.

Artigo 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Patrícia Maria Magalhães Teixeira Nogueira Mollo
Diretor Técnico de Saúde III
DRS XIV São João da Boa Vista
Departamento Regional de Saúde – DRS XIV – São João da 

Boa Vista – GABINETE
drs14@saude.sp.gov.br
Praça Dr. Boa Vista, 221, Centro | CEP 13.870.221 | São João 

da Boa Vista, SP | Fone: (19) 3634-2800

 COORDENADORIA DE GESTÃO 
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

 Extrato de Termo Aditivo
"Em conformidade com o Decreto nº 58.052, de 16-05-

2012".
Processo SEI 024.00008710/2023-03
Convenente: Governo do Estado de São Paulo, por meio da 

Secretaria de Estado da Saúde.
Conveniada(o): Universidade Estadual de Campinas
CNPJ: 46.068.425/0001-33
Termo Aditivo: 04/2024
Objeto: Alterar a Clausula Décima Quinta - dos Recursos 

do Fundo Nacional de Saúde -FNS, do Convenio nº 221/2022, 
celebrado em 26/12/2022.

Valor Estimado Mensal
1 - Ações Estratégicas
1.1 - SIA/SUS: R$ 1.493.988,17
1.2 - SIH/SUS: R$ 2.436.397,33
Valor Mensal
2 - Ações de Média Complexidade
2.1 - SIA/SUS: R$ 5.387.716,43
2.2 - SIH/SUS: R$ 3.680.292,05
3 - Ações de Alta Complexidade
3.1 - SIA/SUS: R$ 6.657.121,23
3.2 - SIH/SUS: R$ 2.882.492,56
4 - Incentivos
4.1 - INTEGRASUS: R$ 0,00
4.2 - IAC: R$ 1.860.944,56
4.3 - 100% SUS: R$ 0,00
4.4 - OPO: R$ 40.000,00
4.5 - RDEF: R$ 11.000,00
4.6 - BSOR-SM: R$ 0,00
4.7 - RSME: R$ 0,00
4.8 - RCE-RCEG: R$ 340.502,50
4.9 - RAU: R$ 1.115.421,60
4.10 - RCA-RCAN: R$ 48.961,60
4.11 - IAPI: R$ 0,00
4.12 - Residência Médica: R$ 0,00
4.13 - Melhor em Casa: R$ 0,00
4.14 - Centro Espcializado em Reabilitação- CER: R$ 0,00
4.15 - Doenças Raras: R$ 41.480,00
4.16 - Oficina Ortopédica: R$ 0,00
4.17 – Hospital Amigo da Criança: R$ 0,00
Data de Assinatura: 18/01/2024
(Republicado por ter saído com incorreções no DOE 

23/01/2024)
 EXTRATO DE CONVENIO
"Em cumprimento do Decreto nº 58.052, de 16-05-2012"
Processo: SES-PRC-2023/24850
Convênio: 000035/2024
Interessado: CENTRO ESPIRITA NOSSO LAR CASAS ANDRE 

LUIZ
CNPJ: 62.220.637/0001-40
Programa: Emenda LOA
Objeto: Custeio - Material de consumo
Valor Total: R$ 200.000,00
UGE:090196
Número da emenda: 2023.038.46164
DEMANDA n.º: 057485
Programa de Trabalho: 10302093062730000
Natureza da Despesa: 335043
Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde
Parecer Referencial CJ/SS nº 01/2024
Data da Assinatura: 14/02/2024
Vigência: 31/12/2024

 FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR 
CHOPIN TAVARES DE LIMA

 FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR – CHOPIN 
TAVARES DE LIMA FURP

Extrato do Primeiro Termo Aditivo
Extrato de Contrato nº 20221181694010200
Contratante: Fundação para o Remédio Popular - Furp
Contratada: Nortec Quimica S/A.
Objeto: Aquisição de Matéria Prima Farmacêutica (Feni-

toína).
Modalidade: Compra Direta nº 0364/2022
Processo SEI nº 266.00000877/2023-20 – Processo Siafem 

20221181694
Valor do aditivo: R$ 228.029,75
Nota de Empenho: 2024NE00203

 PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO-Comunicamos aos 
fornecedores abaixo relacionados, que se encontram à disposi-
ção na Seção de Compras, desta UGA III – Hospital Infantil Darcy 
Vargas, as seguintes Notas de Empenho:

Nº do Processo Nota de Empenho Empresa
07688/2024-57 2024NE00094 CIMED DISTR.MED.LTDA
07688/2024-57 2024NE00095 INOVAMED HOSP.LTDA
07688/2024-57 2024NE00096 RIOQUIMICA S/A
07688/2024-57 2024NE00097 CRISTALIA PROD.QUIM.FARMA.
07688/2024-57 2024NE00098 DUPATRI HOSP.COM.IMP.EXP.LTDA.
07688/2024-57 2024NE00099 FUTURA COM.PROD.MED.LTDA
07688/2024-57 2024NE00100 CRISTALIA PROD.QUIM.FARMA.
07688/2024-57 2024NE00101 CRISTALIA PROD.QUIM.FARMA.
07688/2024-57 2024NE00102 ABBOTT LAB.LTDA
07688/2024-57 2024NE00103 ATIVA COM. HOSP.LTDA
07688/2024-57 2024NE00104 UNIAO QUIMICA FARMA.S/A
07688/2024-57 2024NE00105 DIMEBRAS COM.HSOP.LTDA

 COORDENADORIA DE REGIÕES DE 
SAÚDE

 DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DA 
BAIXADA SANTISTA

 Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, nº 003 de 
19/02/2024

REPUBLICAÇÃO da Portaria do Diretor Técnico de Saúde 
III, do DRS IV Baixada Santista - 003, de 04/04/17, publicada 
no D.O. de 11/4/2017, em virtude de alteração da composição 
dos membros titulares e suplentes da Câmara Técnica - CT e 
Comissão Intergestores Regional - CIR - Região Metropolitana 
da Baixada Santista, conforme Anexo I e Anexo II.

ANEXO I
Coordenador: Titular: Patrícia Amorim Teixeira
1º Suplente: Liliam Carla Moreira Couto
2º Suplente: Natália Custódio Almeida Akamine
Secretaria Executiva:
Titular: Marcela Costa da Silva
Comissão Intergestores Regional - Baixada Santista - CIR/BS
DRS IV
Titular: Patrícia Amorim Teixeira
1º Suplente: Liliam Carla Moreira Couto
2º Suplente: Natália Custódio Almeida Akamine
NAF
Titular: Joyce Junqueira Arantes
GVE XXV
Titular: Vera Lucia de Souza
1º Suplente: Janice da Silva Santos
GVS XXV
Titular: Márcia Regina Cauchioli
1ª Suplente: Paulo Rogério Cordeiro da Silva
IAL
Titular: Andrea Gobetti Coelho Bombonatte
1º Suplente: Tatiana Caldas Pereira
2º Suplente: Ana Ruth Pereira de Mello
BERTIOGA
Titular: Rebeca Barufi
1º Suplente: Rosana Meissner
2º Suplente: Andressa Junqueira Capalbo Nogueira
CUBATÃO
Titular: Andréa Pinheiro Lima
1º Suplente: Márcio Luiz Amorim de Oliveira
GUARUJÁ
Titular: Márcio Chaves Pires
1º Suplente: Alessandra Taveira Fernandes
2º Suplente: Analucia Leite de Araújo Chaves
ITANHAÉM
Titular: Guacira Nóbrega Barbi
1º Suplente: Mauricio Rangel Torres
2º Suplente: Any Lize Roxo Galvão
MONGAGUÁ
Titular: Marcelo Veiga do Marco
1º Suplente: Eduardo Rodrigues Gonçalves
PERUÍBE
Titular: Ana Paula Cardoso Lopes Rodrigues
1º Suplente: Renata de Oliveira Marques
PRAIA GRANDE
Titular: Cleber Suckow Nogueira
1º Suplente: José Isaías Costa Lima
2º Suplente: João Carlos Calheiros de Melo
SANTOS
Titular: Adriano Catapreta Lugon Ribeiro
1º Suplente: Denis Valejo Carvalho
2º Suplente: Eloísa Fraga Lopes Galasso
SÃO VICENTE
Titular: Michelle Luis Santos
1º Suplente: Elenice Cristina de Souza
ANEXO II
Câmara Técnica da CIR/BS DRS IV
Titular: Liliam Carla Moreira Couto
1º Suplente: Natália Custódio Almeida Akamine
NAF
Titular: Joyce Junqueira Arantes
GVE XXV
Titular: Vera Lucia de Souza
1º Suplente: Janice da Silva Santos
GVS XXV
1ª Suplente: Márcia Regina Cauchioli
2ª Suplente: Paulo Rogério Cordeiro da Silva
IAL
Titular: Ivy de Jesus Alves
1º Suplente: Tatiana Caldas Pereira
2º Suplente: Andrea Gobetti Coelho Bombonatte
BERTIOGA
Titular: Andressa Junqueira Capalbo Nogueira
1º Suplente: Viviane Costa Silveira
2º Suplente: Fabiana de Amorim Bizon
CUBATÃO
Titular: Márcio Luiz Amorim de Oliveira
1º Suplente: Carla Kátia da S. Honório
GUARUJÁ
Titular: Alessandra Taveira Fernandes
1º Suplente: Analucia Leite de Araújo Chaves
2º Suplente: Jimmy Teixeira Acha
ITANHAÉM
Titular: Mauricio Rangel Torres
1º Suplente: Any Lize Roxo Galvão
MONGAGUÁ
Titular: Eduardo Rodrigues Gonçalves
1º Suplente: Leandro Floriano de Souza
PERUÍBE
Titular: Débora Cristiane de Almeida
1º Suplente: Monica Cristina Silva Vieira
2º Suplente: Marcio Colombara de Oliveira Pinto
PRAIA GRANDE
Titular: José Isaías Costa Lima
1º Suplente: Lucia Helena Corte Alcântara
2º Suplente: João Carlos Calheiros de Melo
SANTOS
Titular: Eloísa Fraga Lopes Galasso
1º Suplente: Ellen de Almeida Kechichian
2º Suplente: Nathalia Naldoni
SÃO VICENTE
Titular: Elenice Cristina de Souza
1º Suplente: Priscila Leonis Rampon
Patrícia Amorim Teixeira
Diretor Técnico de Saúde III
DRS IV – Baixada Santista

 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DA USP

 Hospital das Clínicas de São Paulo
Comunicado
Comunicamos aos fornecedores abaixo relacionados que se encontram à sua disposição as seguintes NOTAS DE EMPENHO, 

emitidas pelo Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da Universidade de São Paulo no período compreendido pelo presente 
comunicado, encaminhadas eletronicamente aos endereços cadastrados no HCFMUSP. Em caso de dúvida, entrar em contato com o 
guichê de atendimento aos fornecedores do Núcleo de Infraestrutura e Logística - NILO, telefone Nº: 2661-7117.
Modalidade Processo Número da NE Data emissão Fornecedor
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pregão Aquisição 20230366974 2024NE01519 15/02/2024 PRODUMED SERVIÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Inexigível 3306844/19 2024NE01583 15/02/2024 SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA.
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Dispensa Licitação 20231093192 2024NE01571 15/02/2024 Cia Processamento de Dados do Estado de São Paulo
Pregão RP 20230380893 2024NE01678 16/02/2024 CIMED INDÚSTRIA S/A
Pregão RP 20230893235 2024NE01602 15/02/2024 CIMED INDÚSTRIA S/A
Pregão RP 20221440778 2024NE01588 15/02/2024 BLAU FARMACÊUTICA S.A.
Pregão RP 20221417018 2024NE01517 15/02/2024 MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Pregão RP 20230010328 2024NE01568 15/02/2024 PORTAL LTDA
Pregão RP 20230893093 2024NE01598 15/02/2024 CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
Pregão RP 20230368511 2024NE01615 15/02/2024 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A
Pregão RP 20221367524 2024NE01655 16/02/2024 LABORATORIOS B BRAUN S/A
Pregão RP 20221367524 2024NE01655 16/02/2024 LABORATORIOS B BRAUN S/A
Pregão RP 20221411364 2024NE01595 15/02/2024 STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.
Pregão RP 20230380777 2024NE01486 14/02/2024 HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA.
Pregão RP 20230368511 2024NE01617 15/02/2024 PRINCE MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

terça-feira, 20 de fevereiro de 2024 às 05:01:58

Assinado com senha por: KAREN DE OLIVEIRA DELFINO - 20/02/2024 às 08:54:20
Documento N°: 2562089A3150546 - consulta é autenticada em: 
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/2562089A3150546

S
E

S
C

A
P

20
24

02
32

14
D

M

418


